
Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 1 z 26                                                                                                                             

 

Příloha č.1 

Soupis zjištěných závad - fotodokumentace 

 
1) Nebyla předložena dokumentace el.zařízení odpovídající skutečnému stavu - je v rozporu s ČSN 

33 1500:1990, čl.4.2 

2) Rozvaděč RK: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
 

2. Nefunkční zámky dveří - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod b)  
 

 
 

3. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky vč. vějířových podložek - je v rozporu 
s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.8.1.5 a s ČSN EN 61140 ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 2 z 26                                                                                                                             

 

4. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
3) Rozvaděč RK: 

1. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
 

2. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 
ed.2:2012, čl.8.1.5 

 
 

3. Nezapojené či neukončené / nezaizolované vodiče - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-52 
ed.2:2012, čl.526.5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 3 z 26                                                                                                                             

 

4) Rozvaděč RE: 
1. Deformované dveře - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.8.1.5 

 

 
 

2. Spodní zámek nelze uzavřít - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod b) – viz. 

foto č.1 
 

3. Nezapojené či neukončené / nezaizolované vodiče - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-52 
ed.2:2012, čl.526.5 

 
 

4. Pojistková vložka fáze L3 (50A) vývodu „Rozvaděč RS1“ je vybavená - je v rozporu s ČSN 
33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod a) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 4 z 26                                                                                                                             

 

5) Rozvaděč RP1b: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
 

2. Není označený bezpečnostními tabulkami dle nařízení vlády č. 375/2017 Sb. a ČSN EN 
ISO 7010:2021  - je v rozporu s ČSN 33 2000-1 ed.2:2009, čl.134.1.7 – vizi foto č.1 

 
3. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 

ed.2:2012, čl.8.1.5 

 
 

4. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 5 z 26                                                                                                                             

 

6) Rozvaděč RS1: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
 

2. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky vč. vějířových podložek - je v rozporu 
s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.8.1.5 a s ČSN EN 61140 ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 

 

 
 

3. Není prováděna pravidelná údržba - rozvaděč je plný prachu, nečistot - je v rozporu s 
ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, čl.7 a ČSN 33 2130 

 

 
 

4. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 
 
 

vysát



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 6 z 26                                                                                                                             

 

7) Rozvaděč R-CH: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
8) Rozvaděč R-Pr: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 7 z 26                                                                                                                             

 

9) Rozvaděč RP1c: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
 

2. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 
ed.2:2012, čl.8.1.5 

 
 

3. Není prováděna pravidelná údržba - rozvaděč je plný prachu, nečistot - je v rozporu s 
ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, čl.7 a ČSN 33 2130 

 

 
10) Rozvaděč RP1: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Není označený bezpečnostními tabulkami dle nařízení vlády č. 375/2017 Sb. a ČSN EN 
ISO 7010:2021  - je v rozporu s ČSN 33 2000-1 ed.2:2009, čl.134.1.7 – viz. foto č.1 

 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 8 z 26                                                                                                                             

 

3. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 
ed.2:2012, čl.8.1.5 

 
 

4. Nevyhovující nadproudová ochrana vývodu „Zásuvky“  (jistič 16A) vzhledem k 
maximální proudové zatížitelnosti kabelu (CYKY-J 3x1,5) - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-
52 ed.2:2012, čl.523.1 – viz foto č.1 

 
11) Rozvaděč RS2: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Nezapojené či neukončené / nezaizolované vodiče - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-52 
ed.2:2012, čl.526.5 

 
 

3. Není označený bezpečnostními tabulkami dle nařízení vlády č. 375/2017 Sb. a ČSN EN 
ISO 7010:2021  - je v rozporu s ČSN 33 2000-1 ed.2:2009, čl.134.1.7 – viz. foto č.1 

 
4. Není prováděna pravidelná údržba - rozvaděč je plný prachu, nečistot - je v rozporu s 

ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, čl.7 a ČSN 33 2130 
 

 
 
 

výměna jističe za B13A/1



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 9 z 26                                                                                                                             

 

5. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
12) Rozvaděč RP1a: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
13) Rozvaděč R-F: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 10 z 26                                                                                                                             

 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 

3. Nevyhovující výsledek zkoušek při ověření proudového chrániče FI1 - je v rozporu s ČSN 
33 2000-6 ed.2:2017, čl. a tab.NA.1 

 

 
 

4. Uvolněný spoj doplňujícího ochranného pospojování na kostře rozvaděče - je v rozporu s 
ČSN 33 2000-1 ed.2:2009, čl.134.1.4 a ČSN 33 2000-5-52 ed.2:2012, čl.526.1 

 

 
14) Rozvaděč R-S: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

výměna 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 11 z 26                                                                                                                             

 

2. Chybí vějířové podložky pod šroubky vnitřního krytu - je v rozporu s ČSN EN 61140 
ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 – viz. foto č.1 

 
15) Rozvaděč RB-2: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 

 
 

3. Průřez vodičů připojujících chránič je pro L 2x1,5, N 1x1,5 – vývod  je průřez 2,5 – 
nevyhovující průřez vzhledem proudové zatížitelnosti a vývodu - je v rozporu s ČSN 33 
2000-5-52 ed.2:2012, čl.523.1 – viz foto č.2 

 
4. Nesprávné barevné značení vodiče N do chrániče (provedeno z/žl barvou) - je v rozporu 

s ČSN 33 0165 ed.2:2014, čl.5.1.1.1 – viz foto č.2 
 

5. Není prováděna pravidelná údržba - rozvaděč je plný prachu, nečistot - je v rozporu s 
ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, čl.7 a ČSN 33 2130 – viz foto č.2 

 
16) Rozvaděč RO: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 12 z 26                                                                                                                             

 

2. Chybí výrobní štítek - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.1 
 

 
17) Rozvaděč R-PC1: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 

3. Nevyhovující výsledek zkoušek při ověření proudového chrániče FI10 - je v rozporu s 
ČSN 33 2000-6 ed.2:2017, čl. a tab.NA.1 

 

 
 
 
 
 
 
 

výměna



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 13 z 26                                                                                                                             

 

18) Rozvaděč RB-3: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
19) Rozvaděč RB-1: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
20) Rozvaděč RM01: 

1. Rozvaděč nesplňuje udávané krytí dle výrobce - chybí vnější kryty - je v rozporu s ČSN EN 
61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dodávka nových krytů



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 14 z 26                                                                                                                             

 

2. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky, vyřazené zařízení 
apod.) - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, 
čl.514.2 

 
 

3. Nezapojené či neukončené / nezaizolované vodiče - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-52 
ed.2:2012, čl.526.5 

 
21) Rozvaděč RPS: 

1. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
22) Rozvaděč RT: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Není označený bezpečnostními tabulkami dle nařízení vlády č. 375/2017 Sb. a ČSN EN 
ISO 7010:2021  - je v rozporu s ČSN 33 2000-1 ed.2:2009, čl.134.1.7 – viz foto č.1 

 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 15 z 26                                                                                                                             

 

3. Nezapojené či neukončené / nezaizolované vodiče - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-52 
ed.2:2012, čl.526.5 

 
 

4. Vnitřní kryt není řádně připevněný - chybí šroubky vč. vějířových podložek - je v rozporu 
s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.8.1.5 a s ČSN EN 61140 ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 

 

 
 

5. Vybroušený zámek – nelze řádně otevírat a zavírat - je v rozporu s ČSN 33 2130 
ed.3:2014, čl.4.1, bod b) 

 

 
 

6. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
23) Rozvaděč RO-1: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 
 

výměna zámku



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 16 z 26                                                                                                                             

 

2. Chybí vějířové podložky pod šroubky vnitřního krytu - je v rozporu s ČSN EN 61140 
ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 

 

 
 

3. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 

4. Koroze svorek - je v rozporu s ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.8.1.1 a čl.8.1.2 
 

 
 

5. Není prováděna pravidelná údržba - rozvaděč je plný prachu, nečistot - je v rozporu s 
ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, čl.7 a ČSN 33 2130 

 

 
24) Rozvaděč RO-2: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 
 
 

výměna všech



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 17 z 26                                                                                                                             

 

2. Nesprávně připojené slaněné vodiče CYA - bez dutinky - je v rozporu s ČSN 33 2000-5-52 
ed.2:2012, čl.526.8.1 

 
25) Rozvaděč R-PC2: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 

3. Nevyhovující výsledek zkoušek při ověření proudového chrániče FI4 - je v rozporu s ČSN 
33 2000-6 ed.2:2017, čl. a tab.NA.1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

výměna



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 18 z 26                                                                                                                             

 

4. Nevyhovující výsledek zkoušek při ověření proudového chrániče FI9 - je v rozporu s ČSN 
33 2000-6 ed.2:2017, čl. a tab.NA.1 

 

 
26) Rozvaděč R-Kuch 2: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 

3. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

výměna



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 19 z 26                                                                                                                             

 

4. Není prováděna pravidelná údržba - rozvaděč je plný prachu, nečistot - je v rozporu s 
ČSN EN 50110-1 ed.3:2015, čl.7 a ČSN 33 2130 

 

 
27) Rozvaděč RJ7: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Chybí vějířové podložky pod šroubky vnitřního krytu - je v rozporu s ČSN EN 61140 
ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 

 

 
 

3. Nesprávné barevné značení vodiče N do trafa (provedeno z/žl barvou) - je v rozporu s 
ČSN 33 0165 ed.2:2014, čl.5.1.1.1 

 

 
 

4. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 
Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 20 z 26                                                                                                                             

 

28) Rozvaděč RM8: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
 

2. Chybí vějířové podložky pod šroubky vnitřního krytu - je v rozporu s ČSN EN 61140 
ed.3:2016, čl.5.3.3 a čl.5.5.2 

 

 
 

3. Nepřehledné zapojení (nejednoznačně označené jističe, pojistky apod.) - je v rozporu s 
ČSN EN 61439-1 ed.2:2012, čl.6.3 a ČSN 33 2000-5-51 ed.3:2010, čl.514.2 

 

 
 

4. Propojovací lišty jističů jsou bez bočních krytek - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, 
čl.4.1, bod a) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 21 z 26                                                                                                                             

 

5. Nadproudová ochrana pro 3f vývod (Rozvaděč R-Tv) není provedena pro fáze L1, L2 a L3 
pojistkami o stejné jmenovité hodnotě (L1 a L3 - 50A, L2 - 35A) - je v rozporu s ČSN 33 
2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod a) 

 

 
 

6. Vývod pro rozvaděč R-PC – jen vypínač 32A/3 – chybí nadproudová ochrana - je v 
rozporu s ČSN 33 2000-4-43 ed.2:2010, čl.431.1.1 

 

 
29) Rozvaděč R-Tv: 

1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 
 

 
 

2. Nemá zámek dveří - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod b) – viz foto č.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

výměna za jistič 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 22 z 26                                                                                                                             

 

30) Rozvaděč R-TUV: 
1. Není označený názvem na dveřích - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod c) 

 

 
31) Rozvaděč RJ41a: 

1. Označení názvem na dveřích je nečitelné - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.4.1, 
bod c) 

 
32) Instalace: 

1. Stará budova, 1PP, místnost naproti kotelně – zásuvka bez krytky - je v rozporu s ČSN EN 
61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 

2. Stará budova, 1PP, místnost s plynoměrem – nefunkční osvětlení - je v rozporu s ČSN 33 
2000-6 ed.2:2017, čl.6.4.3.10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

výměna zásuvky 230V



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 23 z 26                                                                                                                             

 

3. Stará budova, 1NP, m.č.7 – nefunkční osvětlení u tabule - je v rozporu s ČSN 33 2000-6 
ed.2:2017, čl.6.4.3.10 

 
 

4. Stará budova, 1NP, m.č.9 (chemie) – zásuvka umístěná v umývacím prostoru umyvadla - 
je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.7.8.4 

 

 
 

5. Stará budova, 1NP, m.č.4 (přírodopis) – zásuvky umístěné v umývacím prostoru 
umyvadla - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.7.8.4 

 

 
 

6. Stará budova, 1NP, m.č.2 – nefunkční osvětlení u tabule - je v rozporu s ČSN 33 2000-6 
ed.2:2017, čl.6.4.3.10 

 
 

7. Stará budova, 2NP, WC chlapci, imobilní WC – chybějící nouzové protipanické osvětlení - 
je v rozporu s ČSN EN 1838:2015, čl.4.3.8 

 

 
 

povrchové přesunutí mimo zónu

povrchové přesunutí mimo zónu

montáž nouzového osvětlení



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 24 z 26                                                                                                                             

 

8. Stará budova, 2NP, WC chlapci, imobilní WC – spojení vodičů pod umyvadlem jen ve 
svorkách Wago bez krabice  - je v rozporu s ČSN EN 61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 

9. Stará budova, 2NP, m.č.23 – nefunkční osvětlení u tabule - je v rozporu s ČSN 33 2000-6 
ed.2:2017, čl.6.4.3.10 

 

 
 

10. Stará budova, 2NP, m.č.22 (fyzika) – zásuvka umístěná v umývacím prostoru umyvadla - 
je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.7.8.4 

 

 
 

11. Stará budova, 2NP, m.č.18 – nefunkční svítidlo - je v rozporu s ČSN 33 2000-6 ed.2:2017, 
čl.6.4.3.10 

 
 

12. Stará budova, 2NP, m.č.16 – nefunkční řada svítidel u okna - je v rozporu s ČSN 33 2000-6 
ed.2:2017, čl.6.4.3.10 

 
 
 

montáž krabice 

přemístění mimo zónu



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 25 z 26                                                                                                                             

 

13. Budova „1.stupeň“, 1PP, sklep – chybí krytky rozbočovačích krabic - je v rozporu s ČSN 
EN 61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 

14. Budova „1.stupeň“, 1NP, počítačová učebna PC1 – zásuvka umístěná v umývacím 
prostoru umyvadla - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.7.8.4 

 

 
 

15. Budova „1.stupeň“, 2NP, m.č.50 – chybí kryt svítidla - je v rozporu s ČSN EN 61140 
ed.3:2016, čl.5.2.3 

 
 

16. Budova „Sportovní hala“, šatna č.3 – prasklý kryt zásuvky u dveří  - je v rozporu s ČSN EN 
61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

výměna

přemístění mimo zónu

výměna svítidla

výměna zásuvky 



Ev.č. RZJJ-011-25-22    
Zakázka: ZŘ:122007: Provedení revizí el.instalací v objektech školských zařízení – ZŠ Kukleny, Pražská 198, 500 04, Hradec Králové 
Příloha č.1_Soupis zjištěných závad - fotodokumentace  

Revizní technik  

Ing. Jan Jungwirth 

Ev.č.: 5815/6/20/R-EZ-E1A,E1B Stránka 26 z 26                                                                                                                             

 

17. Budova „Sportovní hala“, m.č.15 (HUV) – chybí kryt svítidla - je v rozporu s ČSN EN 
61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 

18. Budova „Sportovní hala“, uč. Počítače PC2 – zásuvky umístěné v umývacím prostoru 
umyvadla - je v rozporu s ČSN 33 2130 ed.3:2014, čl.7.8.4 

 

 
 

19. Budova „Sportovní hala“, m.č.17 (sklad – úklid) – chybí kryt svítidla - je v rozporu s ČSN 
EN 61140 ed.3:2016, čl.5.2.3 

 

 
 

20. Budova „Sportovní hala“, klubovna – 2x uvolněná zásuvka u okna - je v rozporu s ČSN 33 
2130 ed.3:2014, čl.4.1, bod b) 

 

 
 

 

 

výměna

přemístění mimo zónu

výměna




